

Provincia del Sud Sardegna - Servizio Tecnico -

AFFIDAMENTO DEI LAVORI INERENTI L'INTERVENTO DENOMINATO:

"INTERVENTI VARI SU PATRIMONIO COMUNALE IN CENTRO ABITATO"

- Importo complessivo del progetto €. 34.000,00 -

Affidamento diretto previa richiesta di n. 5 preventivi, ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. a), del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione del "minor prezzo" ai sensi dell'art. 95 del medesimo disposto normativo

Importo lavori a base di gara da assoggettare a ribasso €. 27.000,00 + I.V.A., cui vanno aggiunti i costi della sicurezza non soggetti a ribasso pari a €. 400,00 + I.V.A., per un appalto complessivo di €. 27.400,00 + I.V.A.

- C.I.G. **Z0321275B1** -

DETERMINAZIONE A CONTRARRE
N. 76 del 05/12/2017 del Responsabile del Servizio Tecnico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

- Allegato XIV - Parte I - Lettera D - al D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. -

1) DENOMINAZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

COMUNE DI ARMUNGIA, Via Funtanedda, 3 - 09040 - Armungia (SU) - Tel: 070/958123 - www.comune.armungia.ca.it - PEC: protocollo@pec.comune.armungia.ca.it

- Servizio Tecnico del Comune di Armungia, Via Funtanedda, 3 - 09040 - Armungia - (Ca) - Tel: 070/958123 - E-mail: tecnico@comune.armungia.ca.it - PEC: ufficiotecnico@pec.comune.armungia.ca.it

2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA:

Ente Locale – Servizi generali di amministrazioni pubbliche;

3) APPALTO CONGIUNTO: NO;

4) CODICE CPV: CPV 45262522-6 (Lavori edili);

5) CODICE NUTS: ITG27;

6) DESCRIZIONE DELL'APPALTO:

Lavori manutentivi inerenti ai lavori di "Interventi vari su patrimonio comunale in centro abitato", da eseguirsi



in vari punti all'interno del centro abitato di Armungia. - Importo complessivo dell'appalto €. 27.400,00 + I.V.A.;

7) TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:

Affidamento diretto previa richiesta di n. 6 preventivi, ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata attraverso procedura telematica con RdO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePA, con invito inoltrato ai seguenti concorrenti:

- 1. Lecca Giovanni e F.lli s.n.c. (C.F. 01614670923)
- 2. Soc. Coop. Sociale 3D (C.F. 03561170923)
- 3. Congiu Enrico (C.F. 01896760921)
- 4. I.C.E. di Milia Simone (C.F. 02472420922)
- 5. Global Service di Cadeddu Fabrizio (C.F. 02914090929)
- 6. Edil Proget srl (C.F. 01335480917)

8) ACCORDO QUADRO O SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE: NO;

<u>9) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE</u>: "minor prezzo", ai sensi dell'art. 95, co. 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

10) DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 60 giorni dalla data di consegna dei lavori;

11) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3, di cui:

- a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI: 3;
- b) Numero di offerte ricevute dall'estero: 0;
- c) Numero di offerte ricevute per via elettronica: 3;

12) PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:

Determinazione N. 23/64/2018 del 27/02/2018 del Responsabile del Servizio Tecnico

13) AGGIUDICATARIO:

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3D (C.F. 03561170923) - Loc. Murulongu, s.n.c. - 09040 - Armungia - (SU) - Cod. NUTS: ITG27 - Tel. 3480505267 - mail: coop3D@gmail.com - PEC: 3D.coopsociale@legalmail.it, specificando quanto di seguito:

- a) Dimensione azienda: Piccola;
- b) Forma di partecipazione: Singola;

14) VALORE OFFERTA VINCENTE: €. 19.500,00 + I.V.A.;

15) VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: €. 5.850,00 (30%);

16) APPALTO CONNESSO A PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DALL'U.E.: NO;

17) INFORMAZIONI PROCEDURE DI RICORSO:

- a) Organismo competente: TAR Sardegna Via Sassari, 17 09124 Cagliari (CA).
- b) Termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni;
- c) Ufficio presso il quale è possibile richiedere informazioni: Servizio Tecnico del Comune di Armungia, Via Funtanedda, 3 09040 Armungia (SU) Tel: 070/958123 E-mail: tecnico@comune.armungia.ca.it PEC: ufficiotecnico@pec.comune.armungia.ca.it;

18) PUBBLICAZIONE SULLA G.U.C.E. E/O SULLA G.U.R.I.: NO;

Armungia, 10/04/2018

Il Responsabile del Servizio Tecnico

🗘 ott. Ing. Giovanni Deiana -